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Opticky distan€ni senzor
O1DLF3KG/IO-LINK
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Vlastnosti vyrobku
Laserova ochrannd tfida 2
Pouzdro Kvadrové
Elektricka data
Provozni napéti V] 18...30 DC; (“tfida napajeni 2" podle cULus)
Proudovy odbér [mA] <150
TFida kryti 1
Ochrana proti pfepélovani ano
Typ Zivotnosti [h] 50000
Vstupy / vystupy
Pocet vstupl a vystup( Po digitalnich vystupt: 2; Pocet analogovych vystupd: 1
Vystupy
Celkovy pocet vystupl 2
Elektrické provedeni PNP
Po digitalnich vystupt 2
Vystupni funkce spinac / rozpinag; (parametrizovatelny)
Proudova zatiZitelnost pro [mA]
. 200
kazdy vystup
Pocet analogovych vystupt 1
Analogovy proudovy vystup  [mA] 4...20; (IEC 61131-2)
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Maximalni zatéz [Q] 250
Analogovy napétovy vystup \Y| 0...10; (IEC 61131-2)
Min. zatéZovaci odpor [Q] 5000
Ochrana proti zkratu ano

Typ ochrany proti zkratu Taktovany
Ochrana proti pretizeni ano

Méfici oblast

Max. Sifka svételné skvrny [mm] 15
Max. velikost svételné skvrny [mm] 15
Rozmeéry svételné skvrny 10m
Vyclonéni pozadi [m] 0...19

MéfFici | nastavovaci rozsah

Méfici rozsah [m] 0,2...10; (bily papir 200 x 200 mm 90 % remise)
Méfici frekvence [Hz] 1...50
Komunikaéni rozhrani 10-Link
Typ pfenosu COM2 (38,4 kBaud)
10-Link verze 11
Norma SDCI IEC 61131-9
Profily Smart Sensor: Sensor Identification; Binary
Data Channel; Process Value; Sensor Diagnosis
Maéd SIO ano
Potfebna tfida Masterport A
Analogova procesni data 2
Binarni procesni data 3
Min. doba procesniho cyklu [ms] 6
Podporovana ID zafizeni Druh provozu ID zafizeni
default 1548

Okolni podminky
Okolni teplota [°C] -10...60
Kryti IP 67

Schvaleni | zkousky

Elektromagneticka EN 60947-5-2
kompatibilita (EMC)
Laserova ochrannd tfida 2
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Poznamka k ochrané pred Pozor: Laserové svétlo
laserem Vykon: <=4 mw
VInova dalka: 650 nm
impuls: 13ns

Nedivejte se do paprsku.

Vyhnéte se plsobeni laserového svétla

laserova tfida: 2
EN / IEC60825-1:2007
EN /IEC60825-1:2014

Odpovida 21 CFR ¢asti 1040 s vyjimkou
odchylek v souladu s laserovou poznamkou
€. 50, Cerven 2007.

Certifikat UL Ta -10...60 °C
Enclosure type Type 1
Napétové napajeni Class 2
Cislo souboru UL E174191
Hmotnost [0] 248,8
Pouzdro Kvédrové
Rozméry [mm] 59 x 42 x 52
Materialy pouzdro: lity zinek; Celni optika: sklo; LED okénko: PC
Prizplsobeni Gocky stranova optika

Zobrazeni | ovladaci prvky

Zobrazeni Spinaci stav 2 x LED, Zluta
Provoz LED, zelena
vzdalenost, programovani alfanumericky displej, 4-mistny

Prislusenstvi

PfisluSenstvi (volitelné) Ochranny kryt, E21133
Upozornéni DalSi informace k méficimu rozsahu / oblasti nasazeni ziskate prosim z provozniho navodu.
Obsah baleni 1ks

Elektrické pripojeni

konektorové provedeni: 1 x M12; kédovani: A
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Prfipojeni
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DalSi udaje
Parametr Nastavovaci rozsah Nastaveni z vyroby
Uni mm, m mm
Oou1l Hno, Hnc, Fno, Fnc Hno
SP1 [mm] 200...9999 1000
nSP1 [mm] 200...9999 800
FSP1 [mm] 200...9999 1200
ou2 Hno, Hnc, Fno, Fnc, |, U |
SP2 [mm] 200...9999 2000
nSP2 [mm] 200...9999 1800
FSP2 [mm] 200...9999 2200
ASP [mm] 0...9999 0
AEP [mm] 0...9999 9999
rATE [Hz] 1..50 50
ds1 [s] 0..0,1..5 0
drl [s] 0..0,1..5 0
ds2 [s] 0..0,1..5 0
dr2 [s] 0...0,1..5 0
dFo [s] 0..0,1..5 0
dis di...3;rd1...3; OFF d3
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Opakovatelnost | Pfesnost

Cteci/zapisovaci
vzdalenost (mm)

200...1000 mm
1000...2000 mm
2000...4000 mm
4000...6000 mm
6000...10000 mm

méfici frekvence

opakovatelnost
namérenych hodnot

bila (90 % remise)
+5,0mm

+55 mm
+17,5mm

+ 27,5 mm

+ 60,0 mm

Vnéjsi svétlo dopadajici na objekt

Opakovatelnost | Pfesnost

Cteci/zapisovaci
vzdéalenost (mm)

200...1000 mm
1000...2000 mm
2000...4000 mm
4000...6000 mm
6000...10000 mm

meéfici frekvence

opakovatelnost
namérenych hodnot

bil4 (90 % remise)
+ 16,5 mm
+ 16,5 mm
+ 30,0 mm
+37,0mm

+ 75,0 mm

VnéjSi svétlo dopadajici na objekt

Opakovatelnost | Pfesnost

Cteci/zapisovaci
vzdalenost (mm)

200...1000 mm
1000...2000 mm
2000...4000 mm
4000...6000 mm
6000...10000 mm

mérici frekvence

opakovatelnost
naméfenych hodnot

bila (90 % remise)
+4,0 mm
+4,5mm
+13,5mm

+ 19,0 mm

+ 37,0 mm

VnéjSi svétlo dopadajici na objekt

Seda (18 % remise)
+7,5 mm

+10,0 mm

+22,5 mm

+40,0 mm

50 Hz
< 40 kiIx

Seda (18 % remise)

+16,5 mm

+16,5 mm

+37,0 mm

+57,0 mm
50 Hz
40...100 kix

Seda (18 % remise)
+4.5 mm
+6,0 mm
+14,5 mm
+21,0 mm
1Hz
<40 kIx

Presnost

bila (90 % remise)
+ 15,0 mm
+ 15,0 mm
+ 25,0 mm
+ 35,0 mm

+70,0mm

Presnost

bila (90 % remise)
+ 26,5 mm
+ 26,5 mm
+ 40,0 mm
+47,0 mm

+ 85,0mm

Pfesnost

bila (90 % remise)
+14,0 mm
+ 14,5 mm
+23,5mm
+ 29,0 mm

+47,0mm

Seda (18 % remise)
+ 18,0 mm
+ 20,0 mm
+32,0 mm

+ 50,0 mm

Seda (18 % remise)
+ 26,5 mm
+ 26,5 mm
+ 47,0 mm
+ 67,0 mm

Seda (18 % remise)
+ 15,0 mm
+16,0 mm
+ 24,0 mm
+ 31,0 mm

ifm electronic gmbh « FriedrichstraRe 1 « 45128 Essen — Vyhrazujeme si pravo na zménu tech. parametril! — CS-CZ — O1D109-00 — 11.04.2022 — &



01D109

Opticky distanéni senzor
O1DLF3KG/IO-LINK

Opakovatelnost | Pfesnost

Cteci/zapisovaci opakovatelnost
vzdalenost (mm) namérenych hodnot
bila (90 % remise)

200...1000 mm +10,0 mm
1000...2000 mm +10,0 mm
2000...4000 mm 17,0 mm
4000...6000 mm +22,0 mm
6000...10000 mm + 37,0 mm

meéfici frekvence

Vnéjsi svétlo dopadajici na objekt
Objekt Eerny (6 % remise)
Hodnoty plati pro

VnéjSi svétlo dopadajici na objekt
konstantni prostfedi

minimalni doba zapnuti v minutach

Pfesnost

Seda (18 % remise) bila (90 % remise)
+ 10,0 mm + 20,0 mm
+ 10,0 mm + 20,0 mm
+ 18,0 mm + 27,0 mm
+ 25,0 mm +32,0 mm
- +47,0mm

1Hz

< 40...100 kix

<=4000 mm

<100 kix

23°C /960 hPa

10

Seda (18 % remise)
+ 20,0 mm
+ 20,0 mm
+ 28,0 mm
+ 35,0 mm
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